
ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА 

Оричевского района Кировской области 

Третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25.05.2017  № 74/2 

 пгт Оричи   

 

Об утверждении программы (прогнозного плана) приватизации 
муниципального имущества Оричевского городского поселения 

в 2017 году 

 

В соответствии со статьей 42 Устава муниципального образования 

Оричевское городское поселение Оричевского района Кировской области, 

п. 3.4. Положения о порядке владения, пользования и распоряжения 

муниципальным имуществом Оричевского городского поселения, Оричевская 

поселковая Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить Программу (прогнозный план) приватизации 

муниципального имущества Оричевского городского поселения на 2017 год. 

Прилагается. 

2. Прогноз объемов поступления доходов в бюджет от приватизации 

муниципального имущества на 2017 год составляет 336,6 тыс. рублей. 

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления муниципального образования Оричевское 

городское поселение Оричевского района Кировской области. 

 

Глава Оричевского  

городского поселения    С.Н. Федяева 

 



Приложение  

 

УТВЕРЖДЕНА  

решением Оричевской  

поселковой Думы  

от 25.05.2017  № 74/2 
ПРОГРАММА (ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН) 

 приватизации муниципального имущества Оричевского района на 2017 год 

 

№ 

п/п 

Наименование 
приватизируемого имущества 

Местонахождение 
(адрес) 

Величина реализуемого пакета, 
доли, состав имущества, 
характеристика объекта* 

Срок 
приватизации 

(год) 

 

1 

 
Здание гаража с земельным 

участком 

 
Кировская обл., 

Оричевский район, пгт 
Оричи,  

ул. К.Маркса, д. 18 «б» 
 

 
здание одноэтажное, кирпичное, 

1980 г.п., 41,5 кв. м. 
земельный участок с 

кадастровым номером 
43:24:051036:153, 88 кв. м.  

 

 
2017 

 

* Характеристики объекта могут быть уточнены 


